Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О внесеНИlI изменений в "ункты 3 и 4 постановления Зако-
нодательного Собрания Владимирской области «О проекте
закона Владимирской области «О внесении изменений в
Закон Владимирской области «Об административных пра-
вонарушеНlIЯХ во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АН ОВЛЯЕ Т:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 31.07.2013 N!!203 «О проекте закона Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области «Об административных правонаруше-
ниях во Владимирской области» (в редакции постановления Законодательного
Собрания Владимирской области от 19.08.2013 N!!240) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

комитет по имущественным и земельным отношениям Законодательного Собра-
ния Владимирской области до 20 ноября 2013 года.»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Комитету по имущественным и земельным отношениям с учетом посту-

пивших поправок внести проект закона Владимирской области «О внесении из-
менений в Закон Владимирской области «Об административных правонарушени-
ях во Владимирской области» на рассмотрение Законодательного Собрания Вла-
димирской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

м :\ОРГШJllЗ,ШIIОJlIЮl" Уl1раВ!IСlшс\Рго{()(оl\РrпI0соl\ПоС1 ,IIЮВ.'lсtlllя\20 1з\и9 ~о Bllec 113.\1 в 113 114 IIОСТ 3130. () пр ЗВо. о ввес ЮМ в ЗНо, об nДMIIH

IJrаrЮfjар (с лJlскс"rы~.dосc дата СОЗПШJlIЯ 1).10.2013 J 3 ,:51:()11

	00000001